
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 5"59 DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARWANIA MIGUEL DE MENDONCA DE MELO, matrícula nO
17.203, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado
Benedito Domingos, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-06, no referido gabinete. (LP).

2 - NOMEAR ISMAR CHAVES DE MELO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, no Bloco Trabalhista, Progressista e Republicano. (LP).

3 - EXONERARCARLOS TADEU GUIMARAES DE FREITAS, matrícula nO
17.222, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Bloco Trabalhista, Progressista e
Republicano, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretária Parlamentar,
SP-05, no gabinete parlamentar do deputado Benedito Domingos. (LP).

4 - EXONERAR ANTONIA CAVALCANTE DE ALMEIDA SOBRINHO,
matrícula nO 19.681, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar
do deputado Benedito Domingos, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, no Bloco Trabalhista, Progressista e Republicano. (LP).

5 - EXONERAR DANIELA FERREIRA DA SILVA, matrícula nO 17.434, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Bloco Trabalhista, Progressista e Republicano.
(LP).

6 - EXONERARTATIANE TAVARES NEVES, matrícula nO 18.525, do Cargo
de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar do deputado Aylton Gomes.
(LP).

Por- Vânia Ara"jº ll!tjma impressão' Vânia Atallja °611112013 16-'8'00 SLMP

Vistoda D" ra de Recu Humanos Visto da Sec:retária Executiva da 1 Secretaria

-~-'
I

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001

